
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 
e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2019.gada 16.maijā       Nr.298  

(prot. Nr.19, 28.§) 

 

Par  Daugavpils  pilsētas  pašvaldības nekustamo īpašumu  uzskaiti 

      

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un otro 

daļu, sakarā ar nekustamo īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā uz Daugavpils pilsētas 

pašvaldības vārda, ko apliecina zemesgrāmatu apliecības (nodalījumi: Nr.100000587108, 

100000587989, 100000587992, 100000587997, 100000587984, 100000588014, 

100000587998, 100000588000, 100000587991, 100000587983, 100000588015, 

100000584552, 100000588041, 2344-72), atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, 

R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

1. Daugavpils pilsētas domes Centralizētajai grāmatvedībai ņemt uzskaitē un iekļaut 

Daugavpils pilsētas pašvaldības bilancē: 

1.1. zemes gabalu 509 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 031 3405, Salviju ielā 53, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 1529,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti divdesmit deviņi 

eiro); 

1.2. zemes gabalu 707 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 031 3314, Salviju ielā 68, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 2169,00 EUR (divi tūkstoši viens simts sešdesmit deviņi 

eiro); 

1.3. zemes gabalu 41 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 028 3981, Butļerova ielā 1 k-

6-130,  Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 156,00 EUR (viens simts piecdesmit seši eiro); 

1.4. zemes gabalu 38 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 028 3978, Butļerova ielā 1 k-

6-242,  Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 148,00 EUR (viens simts četrdesmit astoņi eiro); 

1.5. zemes gabalu 40 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 010 2570, Balvu ielā 1C k-23-

779,  Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 282,00 EUR (divi simti astoņdesmit divi eiro); 

1.6. zemes gabalu 48 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 010 2733, Balvu ielā 1C k-5-

240,  Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 342,00 EUR (trīs simti četrdesmit divi eiro); 

1.7. zemes gabalu 465 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 029 2730, Tērvetes ielas 20 

rajonā, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 4585,00 EUR (četri tūkstoši pieci simti astoņdesmit 

pieci eiro); 

1.8. zemes gabalu 130 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 037 0229, Liepziedu ielas 22 

rajonā, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 449,00 EUR (četri simti četrdesmit deviņi eiro); 

1.9. zemes gabalu 204 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 006 0220, Rītu ielas 28 

rajonā, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 479,00 EUR (četri simti septiņdesmit deviņi eiro); 



 2 

1.10. zemes gabalu 200 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 008 0028 (nekustamā 

īpašuma kadastra Nr.0500 008 0029), Vidzemes ielas 70 rajonā, Daugavpilī, ar kadastrālo 

vērtību 56,00 EUR (piecdesmit seši eiro); 

1.11. zemes gabalu 186 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 004 0016 (nekustamā 

īpašuma kadastra Nr.0500 004 0021), Kauņas ielas 160 rajonā, Daugavpilī, ar kadastrālo 

vērtību 794,00 EUR (septiņi simti deviņdesmit četri eiro); 

1.12. zemes gabalu 734 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 001 7010, Viestura ielā 13, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 3531,00 EUR (trīs tūkstoši pieci simti trīsdesmit viens eiro); 

1.13. zemes gabalu 4238 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 001 0603, ar vērtību 

46400,00 EUR (četrdesmit seši tūkstoši četri simti eiro); 

1.14. daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Daugavpilī, Butļerova ielā 6, dzīvokļa īpašumu 

Nr.72 ar kadastra Nr.0500 901 4398, kas  sastāv no dzīvokļa Nr.72, būves, kadastra 

apzīmējums 05000281312001, un zemes gabala, kadastra apzīmējums 05000281312, 

3028/356660 kopīpašuma domājamām daļām, ar kadastrālo vērtību 3530,00 EUR (trīs 

tūkstoši pieci simti  trīsdesmit eiro). 

 

Domes priekšsēdētājs                (personiskais paraksts)    A.Elksniņš 


